
貸 借 対 照 表 

（令和２年３月３１日） 

令和２年３月３１日 

 

一般財団法人はちのへ科学技術研究会                          （単位：円） 

科目 令和元年度 平成 30 年度 増減 

Ⅰ。資産の部 

１．流動資産  

  現金預金 

  未収金 

  流動資産合計 

２．固定資産 

① 基本財産 

預金（定期預金） 

投資有価証券（株式） 

基本財産合計 

② 特定資産 

助成基金 

ソフトウェア 

特定資産合計 

固定資産合計 

資 産 合 計 

Ⅱ。負債の部 

１．流動負債 

  未払金 

  流動負債合計 

  負債合計 

Ⅲ。正味財産の部 

１．一般正味財産 

正味財産合計 

負債・正味財産合計 

 

 

27,754,126 

0 

27,754,126 

 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

27,754,126 

 

 

0 

0 

0 

 

27,754,126 

27,754,126 

27,754,126 

  

（注）設立初年度のため前年度欄及び増減欄に記載すべき金額はない。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



正 味 財 産 増 減 計 算 書 

（令和２年３月３１日） 

令和２年３月３１日 

一般財団法人はちのへ科学技術研究会                          （単位：円） 

科目 令和元年度 平成 30 年度 増減 

Ⅰ。一般正味財産増減の部 

１、経常増減の部  

（１）経常収益 

  ①  基本財産運用益 

   基本財産受取利息 

基本財産受取寄付金 

基本財産雑収入 

② 特定資産等運用益 

  特定資産等受取利息 

経 常 収 益 計 

 

（２）経常費用 

① 事業費 

諸謝金 

② 管理費 

給与 

賃借料 

支払手数料 

公租公課 

旅費交通費 

雑費 

      経 常 費 用 計 

当 期 経 常 増 減 額 

 

２．経常外増減の部 

（１）経常外収益 

経 常 外 収 益 計 

当 期 経 常 外 増 減 額 

 

当期一般正味財産増減額 

一般正味財産期首残高 

一般正味財産期末残高 

 

Ⅱ。正味財産期末残高 

 

 

 

 

40 

600,000 

0 

 

0 

600,040 

 

 

 

111,540 

 

355,454 

3,306 

 

24,390 

19,130 

930 

514,750 

0 

 

 

 

0 

0 

 

85,290 

27,668,836 

27,754,126 

 

27,754,126 

 

 

 

（注）設立初年度のため前年度欄及び増減欄に記載すべき金額はない。 

 


