貸借対照表

(令和2年3月31日)

令和2年3月31日

一般財団法人はちのへ科学技術研究会

(単位:円)

科目	令和元年度	平成 30 年度	増減
I。資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	27,754,126		
未収金	0		
流動資産合計	27,754,126		
2. 固定資産			
① 基本財産			
預金(定期預金)	0		
投資有価証券(株式)	0		
基本財産合計	0		
② 特定資産			
助成基金	0		
ソフトウェア	0		
特定資産合計	0		
固定資産合計	0		
資 産 合 計	27,754,126		
Ⅱ。負債の部			
1. 流動負債			
未払金	0		
流動負債合計	0		
負債合計	0		
Ⅱ。正味財産の部			
1. 一般正味財産	27,754,126		
正味財産合計	27,754,126		
負債・正味財産合計	27,754,126		

⁽注) 設立初年度のため前年度欄及び増減欄に記載すべき金額はない。

正味財產增減計算書

(令和2年3月31日)

令和2年3月31日

一般財団法人はちのへ科学技術研究会

(単位:円)

一般財団伝人は5のへ科子技術研究会 科目	令和元年度	平成 30 年度	(単位・円 <i>)</i> 増減
	7 117 2 172		
1、経常増減の部			
(1)経常収益			
① 基本財産運用益			
基本財産受取利息	40		
基本財産受取寄付金	600,000		
基本財産雑収入	0		
② 特定資産等運用益			
特定資産等受取利息	0		
経常収益計	600,040		
(2)経常費用			
① 事業費			
諸謝金	111,540		
② 管理費			
給与	355,454		
賃借料	3,306		
支払手数料			
公租公課	24,390		
旅費交通費	19,130		
雑費	930		
経常費用計	514,750		
当期経常増減額	0		
2. 経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経 常 外 収 益 計	0		
当期経常外増減額	0		
当期一般正味財産増減額	85,290		
一般正味財産期首残高	27,668,836		
一般正味財産期末残高	27,754,126		
Ⅱ。正味財産期末残高	27,754,126		

⁽注) 設立初年度のため前年度欄及び増減欄に記載すべき金額はない。